SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

 COMISSÃO ELEITORAL LOCAL
CAMPUS PARINTINS

Memorando nº 007/2015 CEL/IFAM - Campus Parintins

Parintins, 10 de Setembro de 2015.

A CEC

Assunto: Divulgação dos Candidatos Inscritos.

1.  Conforme o Art. 9º e Art. 11 da Resolução Nº52-CONSUP/IFAM de 1º de

Setembro de 2015, informamos a Comissão Eleitoral Central a lista de inscrições

protocoladas para o processo de consulta ao cargo de Diretor Geral do IFAM –

Campus Parintins.

PROTOCOLO Nº: 2096/2015

CANDIDATO: IVAMILTON DE SOUZA ARAUJO

NOME SOCIAL: IVAMILTON ARAUJO

PROTOCOLO Nº: 2097/2015

CANDIDATO: GUTEMBERG FERRARO ROCHA

NOME SOCIAL: PROFESSOR GUTEMBERG

Atenciosamente,

______________________________________
Mac Suara Lopes de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral Local
Campus Parintins – CEL/Parintins

Resolução Nº 48 – CONSUP/IFAM 05/08/2015